Königliches Kreisarchiv. Briefbücher Nr. 5 233/b. lap.)

*

1481. dec. 19. Nürnberg városa Kassa városa tanácsához, 

hogy Seragossky Szaniszló krakói polgár nagyobb összegű 

körülnyirt magyar aranyat hozott náluk forgalom ba, melyekről 
azt állítja, hogy Kassán zsoldos katonáktól szerezte. Arra 
kérik a várost, hogy a dolog kiderítése végett indítson 

vizsgálatot.

1481. Datum die Mercury XIX. mensis decem bris Ao. 

etc. LXXXIo. (dec. 19.)

Cascha.

Post amicabilem conplacendi prom ptitudinem . Circum- 

specti et prouidi viri Amici nobis sincere dilecti. Nuper 

quidam  Stanislaus Seragossky Ciuis Cracowiensis magnam 

Summám Hungaricalium florenorum, quorum plures et fere
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om nes circumcisione et íasu ra  notati erant, quod nos ad 

nostrum Juratum  eris et metallorum probatorem reposuit. 

Scilicet cum nos de ea re certiores facti, indignacione aduersus 
eundem Stanislaum m ouerem ur fortasse obiecta sibi avisacione 
ipse apud illustrem principem et dominum dominum Albertum 

Marchionem Brand. Ro. Imperii electorem etc. dominm nostrum 

graciosum asilum et securitatem pergit. Principe autem illő 

ad nos scribente et exhortante ut ipsi Stanislao securitatem 
praestarem us, nos tanti principis exhortationem cum reverenda, 
qua decet annuentes Stanislaum securum diximus et se de 
facto praedicto erga nos excusantem audiuim us et referentem 

Quod praem em oratos repositos abrasos et circumcisione 

notatos florenos in ciuitate vestra Cascha a stipendarys et 

alys personis com parasses, nullám de ipsorum Rasura sum endo 

aduertenciam, nec huiusmodi rasure auctor ex isten t etc. Scilicet 

cum homini excusacioni, nullám adhiberem us fidem, ymo 
verius illám veritati dissonam  et eundem Stanislaum in 
huiusm adi facto valde suspectum arbitrarem ur, profecto nos 
libuisset severiori aduersus ilium anim aduersionem  uti verum 

inspecta superdicti principis intercessione, quam recusare 
nobis non licit et nostra securitate praefato Stanislao et 

praefertur addicta inhibente quiscere cogimur. Nihilominus 

cum id factum am icis nostris Rectoribus et Consulatei Civitatis 

Cracoviensis inscriptis significavimus ut ipsi pro huius facti 

qualitate in Civem suum anim aduertant et in ca re veritatem 
ab illő perquirant. Que omnia vos latere non volumus in 
finem Si quos praememorati facinoris et rasurarum  auctores 

apud vos repereritis Quod vos ob iusticie et reipublice 

comodum digna in illos anim aduersione utamini Ea enim